

		Položkový výkaz množství								
Název stavby:		Modernizace žst. Česká Lípa					Číslo stavby:			
Název SO:		SO 144002 část D.1.4 - 1					Číslo SO:		SO 144002 - ZTI	
Datum zpracování :		20.2.2015			Datum aktualizace :		20.2.2015			
Poř.	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	C E N A			
číslo							dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	03	Projekty								
1	POZNÁMKA	ZHOTOVITEL JE POVINEN PŘED PŘEDÁNÍM NABÍDKY POROVNAT SOUPIS PRACÍ S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ, KTERÁ JE NADŘÁŽENA VÝKAZU VÝMĚR /případné nesrovnalosti uvést v nabídce/								
2	POZNÁMKA	MATERIÁLY UVEDENÉ V ROZPOČTU JSOU O R I E N T A Č N Í MOHOU BÝT DODVATELEM ZAMĚNĚNY ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU SPLŇOVAT VŠECHNY KVALITATIVNÍ A TECHNICKÉ PARAMETRY PŘEDEPSANÉ PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ								
	1	Zemní práce								
1	139 71-1101	Vykop uzavř prostor tř. 1-4	m3	2,560	0,000	0,000				
		RYHA PRO LEZATOU KANALIZACI		0,000						
		/uvnitř objektu pod ur.podlahy/		0,000						
		0,60*4*0,8		1,920						
		RYHA PRO VODOVOD V OBJEKTU		0,000						
		0,40*4,00*0,40		0,640						
2	175 10-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny	m3	1,040	0,000	0,000				
		OBSYP LEZATE KANALIZACE		0,000						
		0,60*4*0,30		0,720						
		OBSYP VODOVOD POTRUBÍ		0,000						
		0,40*4*0,2		0,320						
2/1	583 01000-00	STERKOPISEK	M3	1,040	1,670	1,737				
3	174 10-1101	Zásyp zhutněný jam	m3	1,360	0,000	0,000				
		ZPETNÝ ZASYP ZEMINOU		0,000						
		/uvnitř objektu/		0,000						
		0,60*4*(0,8-0,10-0,30)		1,200						
		0,4*4*(0,4-0,2-0,1)		0,160						
4	166 10-1101	Přehození výkopku tř. 4	m3	1,360	0,000	0,000				
		ZEMINA NA ZPETNÝ ZASYP		0,000						
		1,36 'Viz 1/6 (174101101)'		1,360						
5	162 70-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4	m3	1,200	0,000	0,000				
		PREBYTECNA ZEMINA NA SKLADKU		0,000						

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
pol.	1	2	3	4	5	6	dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
		2,56 'Viz 1/1 (139711101)'		2,560						
		-1,36 'Viz 1/6 (174101101)'		-1,360						
6	162 70-1109	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	6,000	0,000	0,000				
		5*1,2 'Viz 1/9 (162701105)'		6,000						
7	162 70-1120	POPLATEK ZA SKLADKU ZEMINY	M3	1,200	0,000	0,000				
		1,2 'Viz 1/9 (162701105)'		1,200						
4		Vodorovné konstrukce								
1	451 57-3111	Lože výkopu ze štěrkopísku	m3	0,400	1,891	0,756				
		LOŽE POD LEZATOU KANALIZACI		0,000						
		0,60*4*0,10		0,240						
		LOŽE POD VODOVOD		0,000						
		0,40*4*0,10		0,160						
63		Podlahy a podlahové konstrukce								
1	631 57-1001	Násyp podlaha kam těž 0-4 zpevnění	m3	0,400	1,837	0,735				
		OBNOVA PODLAHY		0,000						
		0,60*4,0*0,10		0,240						
		0,40*4,0*0,10		0,160						
2	631 31-1131	Doplnění mazaniny B 1m2 tl>8cm	m3	0,800	2,234	1,787				
		0,60*4,00*0,20		0,480						
		0,40*4,00*0,20		0,320						
711		Izolace proti vode								
1	NABÍDKA	IZOLACE V PODLAZE RÝH + NAPOJENÍ	M2	4,000	0,000	0,000				
		0,60*4		2,400						
		0,40*4		1,600						
721		ZTI - kanalizace								
1	721 17-3402	Kanal potrubí svodné KG DN 125	m	14,000	0,002	0,025				
		VNITRNI KANALIZACE		14,000						
2	721 17-4041	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 32	m	5,000	0,001	0,005				
3	721 17-4042	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 40	m	4,000	0,001	0,004				
4	721 17-4043	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 50	m	9,000	0,001	0,009				
5	721 17-4045	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 100	m	7,000	0,002	0,013				
6	721 17-4044	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 70	m	1,000	0,001	0,001				
7	Nabídka	Hlavice HL 138 vč. montáže	kus	2,000	0,005	0,009				
8	Nabídka	Hlavice HL 21 vč. montáže	kus	1,000	0,005	0,005				

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
pol.	1	2	3	4	5	6	dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
							7	8	9	10
9	Nabídka	Provzduš hlavice HL 900 + mřížka 300	kus	1,000	0,000	0,000				
10	Nabídka	Čistící kus DN 110+DV 200/200	kus	1,000	0,000	0,000				
11	Nabídka	Ventily,roháčky,propojení atd.	soubor	1,000	0,000	0,000				
12	721 29-0123	Zkouška těs kanal vodou -DN 200	m	40,000	0,000	0,000				
13	721 29-0112	Zkouška těs kanal kouřem -DN 300	m	40,000	0,000	0,000				
14	998 72-1102	Přesun kanalizace objekt v -12m	t	0,144	0,000	0,000				
15	NABÍDKA	Zazátkování hrdla kanal potrubí	soubor	1,000	0,002	0,007				
	722	ZTI - vodovod								
1	722 17-3232	Potr vod plast pevné 20X2,8mm lep	m	6,000	0,000	0,002				
2	722 17-3234	Potr vod plast pevné 32X4,4mm lep	m	6,000	0,001	0,003				
3	722 17-3231	Potr vod plast pevné 16X2,3mm lep	m	31,000	0,000	0,005				
4	722 17-3233	Potr vod plast pevné 25X3,5 lep	m	3,000	0,000	0,001				
5	722 18-2112	POTR PLAST IZOLACE PE DN 20	M	7,000	0,000	0,000				
6	722 18-2114	POTR PLAST IZOLACE PE DN 32	m	6,000	0,000	0,000				
7	722 18-2111	POTR PLAST IZOLACE PE DN 16	m	31,000	0,000	0,001				
8	722 18-2113	POTR PLAST IZOLACE PE DN 25	M	4,000	0,000	0,000				
9	Nabídka	Výpustky,napojení atd.	soubor	1,000	0,000	0,000				
10	722 24-0122	Uzavření-otevření vodovod potrubí	kus	2,000	0,000	0,000				
11	722 26-3203	Kulový kohout plast PPR DN 20	kus	3,000	0,001	0,002				
12	722 19-0901	Vodoměr zát -100řC 3/4x130 1,5m3/s	kus	1,000	0,003	0,014				
13	722 29-0226	Zkouška těs vodo potrubí závit -50	m	46,000	0,000	0,009				
		6,0+6,0+31,0+3,0		46,000						
14	722 29-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	46,000	0,000	0,000				
		46.000 'Viz 722/19 (722290226)'		46,000						
15	998 72-2102	Přesun vodovod objekt v -12m	t	0,611	0,000	0,000				
	725	ZTI - zařizovací předměty								
1	Nabídka	DMTŽ stáv zařizovacích předmětů	soubor	1,000	0,000	0,000				
		VC.LIKVIDACE		0,000						
		dle označení ve stávajícím stavu		1,000						
2	725 53-2103	EI ohříváč akum závěs svi 15l/3,3kW	soubor	1,000	0,011	0,011				
		Vc.bezpecn.sestavy		0,000						
		dle výpisu		1,000						
3	Nabídka	EI ohříváč akum závěs svi 200l/3,3kW	soubor	1,000	0,011	0,011				
		Vc.bezpecn.sestavy		0,000						
		dle výpisu		1,000						
4	725 21-1621	Umyvadlo keram se sloupem 500 mm	soubor	5,000	0,026	0,052				
		UMYVADLO VC.ZAPACH.UZAVERKY,		0,000						
		A KRYTU NA SIFON		0,000						

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		U -5 ks		5,000						
5	725 21-1211	DREZ NEREZ ODKAP PL+MISKA	SOUBOR	1,000	0,011	0,011				
6	725 31-4212	VYLEVKA DIT 7101/3	SOUBOR	1,000	0,020	0,020				
7	725 11-2183	Klozet kombi úsporná arm odp šikmý	soubor	2,000	0,027	0,053				
		KOMPLET WC VC.SEDATKA A NADRZKY		0,000						
8	725 24-1142	Vanička sprch akryl 900x900 1/4kruh	soubor	2,000	0,014	0,028				
		SAMONOSNA SPRCHOVA VANICKA		0,000						
		VC.ZAPACH UZAVERKY - ks 2		2,000						
9	725 24-5155	Zástěna sprch zásuv 2díl š900 1/4kr	soubor	2,000	0,015	0,031				
		SPRCHOVÝ KOUT 900-1/4KRUH - 2 ks		2,000						
10	725 82-1326	Baterie drez stoj páka otáč ú dl265	soubor	1,000	0,002	0,002				
11	725 84-1332	Baterie sprcha podom+pohyb držák	soubor	2,000	0,002	0,004				
12	725 82-2612	Baterie umyv stoj páka+výpust'	soubor	2,000	0,002	0,003				
13	Nabídka	Ventily,sifony,napojení stáv.ZP atd	soubor	1,000	0,000	0,000				
14	Nabídka	Vybavení dle TZ (koše, zásobníky na ručníky atd.)	soubor	1,000	0,000	0,000				
15	998 72-5102	Přesun zařiz předměty objekt v -12m	t	0,313	0,000	0,000				
8		Trubní vedení								
1	Nabídka	Propojení na stávající potrubí - vodovod	kus	2,000	0,003	0,007				
2	Nabídka	Propojení na stávající potrubí - kanalizace	kus	2,000	0,005	0,010				
3	899 62-3151	Obet potrubí stok C16/20 otv výkop	m3	0,700	0,000	0,000				
		PROSTUPY ZAKLADY		0,000						
		0,70		0,700						
4	899 64-3111	Bed pro obet potrubí otevř výkop	m2	3,000	0,004	0,012				
5	Nabídka	Tvarovky na ležatém potrubí	soubor	1,000	0,000	0,000				
6	892 37-2111	Zabezpečení vodov potr DN do 300	kus	1,000	0,462	0,462				
7	892 37-2112	Zabezpečení kanal potr DN do 300	KUS	1,000	0,052	0,052				
8	892 38-3119	ZÁKLADNÍ ROZBOR PITNÉ VODY	KPL	1,000	0,000	0,000				
9		Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení								
1	953 94-3122	Osazení výrobek -5kg/kus beton	kus	15,000	0,000	0,002				
		ZAVESNY SYSTEM PRO ROZVOD VODY		0,000						
		10		10,000						
1/1	553 24908-15	HILTI ZAVESNY SYSTEM PRO POTR	KUS	15,000	0,004	0,053				
2	Nabídka	Chráničky na potrubí DN dle dokumentace	KUS	2,000	0,000	0,000				
95		Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách								
1	NABIDKA	OSTATNI POMOCNE A NESPECIF PRÁCE a materiál	SOUBOR	1,000	0,000	0,000				

Poř.	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	C E N A			
číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Dle zkušenosti dodavatele stavby		0,000						
		1		1,000						
	96	Bourání konstrukcí								
1	974 04-2577	Sek rýh dlažba B monol hl 20cmš30cm	m	8,000	0,132	1,056				
		RYHÁ V PODLAŽE		0,000						
		KANALIZACE		0,000						
		/celk.sírka cca 600 mm /		4,000						
		VODOVOD		0,000						
		/celk.sírka cca 400 mm /		4,000						
2	965 08-2932	Odstr násyp podl tl 20cm 2m2	m3	0,400	1,400	0,560				
		0,60*4,00*0,10		0,240						
		0,40*4,00*0,1		0,160						
3	971 04-2361	Vyb otv 0,09m2 zdi příčky B tl60cm	kus	2,000	0,119	0,238				
		PRURAZY ZAKLADU a stěn		0,000						
4	969 02-1121	Bour kanalizač potr DN 200	m	50,000	0,063	3,150				
		DEMONTAZ STAV.POTRUBI		0,000						
		/odhad/		0,000						
		50,00		50,000						
5	969 01-1131	Vybourn vodov, plynov DN 125	m	50,000	0,037	1,850				
		DEMONTAZ VODOVOD.POTRUBI		0,000						
		/odhad/		0,000						
		50,00		50,000						
6	979 01-1111	Svis doprava suti prvé podlaží	t	8,480	0,000	0,000				
7	979 08-2111	Vnitrostav doprava suti do 10m	t	8,480	0,000	0,000				
8	979 08-1111	Odvoz suti na skládku do 1km	t	8,480	0,000	0,000				
9	979 08-1121	Odvoz suti na skládku ZKD 1km	t	118,720	0,000	0,000				
10	979 08-1132	POPLATEK ZA SKLADKU SUTI	T	8,480	0,000	0,000				
	99	Přesun hmot								
1	999 28-1111	Přesun hmot do výšky do 25m	t	11,869	0,000	0,000				